
BOSNA I HERCEGOVINA 	 SOCHAVIXEPLIEFOBWHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	

SEAEPALIMJA 60CHE VIXEPMEMBP1HE 

VLADA 
	

13IIARA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81/2019 
Sarajevo, 01.04.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 
15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 1201 („Službene novine 
Federacije BiH", broj: 11/19), sekretar Vlade donosi 

PLAN JAVNIH NABAVKI VLADE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE - 
GENERALNOG SEKRETARIJATA VLADE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 

2019. GODINU 

Član 1. 

Donosi se Plan javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 
sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za budžetsku 2019. godinu. 
Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga, te sadrži podatke o predmetu 
nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti 
postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja 
ugovora i izvoru finansiranja. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. 
godinu. 
U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana javnih nabavki. 

Član 3. 

Za 2019. godinu utvrcluje se sljedeći Plan javnih nabavki roba i usluga: 

Adresa: Hamdije Cemerlića 2, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11. +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada.gov.ba  
e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  



PREDMET NABAVKE 

___  

ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

1ZVOR 
FINANSIRANJA -  

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH 

ZA 2019. - 
EKONOMSKI KOĐ  

VRSTA 
POSTUPKA 

ZAKLJUCENJE  

OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

NAPOMENA  UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROBE: 

03121210-0 II kvartal april 2019. 
1. 

Nabavka cvijeća, 
cvijetnih aranžmana i 
vijenaca 

6.000,00 
613900  
613400 

Direktni sporazum 

2. Nabavka baterija SPS 48800000-6 4.300,00 821600 Direktni sporazum II kvartal april 2019. 

3. Nabavka protokolarnih 
poklona 18530000-3 6.000,00 613900 Direktni sporazum II kvartal april 2019. 

4. Nabavka serverske i 
mrežne opreme 48800000-6 49.900,00 

Konkurentski  
821300 zahtjev za dostavu 

ponuda 
II kvartal juni 2019. 

5. 
Nabavka 
kancelarijskog 
namještaja 

39100000-3 15.400,00 821300 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III kvartal august 2019. 

6. 
Nabavka opreme za 
printanje i skeniranje 
barkodova 

30200000-1 6.000,00 821300 Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 



7.  

Nabavka 
kancelarijskog i 
kompjuterskog 
materijala i ostalog 
administrativnog 
materijala i sitnog 
inventara 

30100000-0 43.900,00 613400 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III kvartal septembar 2019. 
Okvirni 

sporazum na 12 
mjeseci 

8.  
Nabavka kompjuterske 
opreme i kancelarijskih 
mašina 

30000000-9 17.000,00 821300 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III kvartal oktobar 2019. 

9  
Nabavka auto guma 
(sa montažom, 
balansiranjem i 
skladištenjem) 

34351100-3 6.000,00 613400 Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 

10.  
Nabavka tečnih goriva 
za službena motorna 
vozila 

09100000-0 20.000,00 613500 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III 	kvartal septembar 2019. 
Okvirni 

sporazum na 12 
mjeseci 

11.  Nabavka rezervnih 
dijelova za servere 48800000-6 6.000,00 821600 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

12.  Nabavka arhivskih 
polica 39131100-0 6.000,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

UKUPNO ROSE: 186.500,00 

USLUGE: 
- 

. 
,...-- 	- 	4<„ 



1.  
Pružanje usluga pranja 
službenih vozila i 
vulkanizerskih usluga 

50112300-6 3.000,00 613700 Direktni sporazum II kvartal april 2019. 

2.  Usluge stručnog 
usavršavanja 80530000-8 6.000,00 613900 Anex II dio B II kvartal april 2019. 

3.  
Restoranske usluge 
eksterne 
reprezentacije 

55300000-3 10.000,00 613900 Anex II dio B II kvartal april 2019. 

4.  Pružanje fotografskih 
usluga 79960000-1 1.000,00 613900 Direktni sporazum II kvartal april 2019. 

5.  
Pravna odbrana Vlade 
Federacije u slučaju 
radnopravnih sporova 

79110000-8 170.940,00 613900 Aneks II dio B II kvartal april 2019. 

6.  Usluge selidbe 98392000-7 6.000,00 613900 Direktni sporazum II kvartal april 2019. 

7 Usluga posredovanja u 
nabavci avionske ka rte  63000000-9 100,00 613900 Direktni sporazum II kvartal maj 2019. 



8. 

Pru2anje usluga 
osiguranja motornih 
vozila, full kasko 
osiguranje vozila sa 
uključenim rizikom od 
krade i kolektivnog 
osiguranja uposlenih 

66000000-0 6.000,00 
613800  

Direktni sporazum II kvartal juni 2019. 

9. 

Pružanje usiuga 
tehničkog pregleda i 
registracije motornih 
vozila 

71631200-2 800,00 613500 Anex II dio B II kvartal juni 2019. 

10. 

Pružanje usluga 
opravke, održavanja i 
servisiranje printera, 
skenera, fax i kopir 
aparata 

50300000-8 2.000,00 613700 Direktni sporazum Ill kvartal august 2019. 

11. 

Pružanje usluga 
opravke, održavanja i 
servisiranja serverske i 
mrežne opreme 

50312100-6 6.000,00 613700 Direktni sporazum Ill kvartal august 2019. 

12. 
Telekomunikacijske 
usluge - servisni link i 
dodatni back up link 

72318000-7 17.100,00 613300 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III kvartal oktobar 2019. 

13. 

Pružanje usluga 
održavanje i 
servisiranja službenih 
vozila 

50000000-5 
50112000-3 6.000,00 613700 Direktni sporazum IV kvartal novembar 2019. 



Nabavka usluga — 
kablovska TV 92232000-6 500,00 613300 Direktni sporazum IV kvartal decembar 2019. 

14. 

UKUPNO USLUGE: 235.440,00 

*Okvirni datum utvrclen na bazi parametara dinamike potrošnje do momenta izrade plana i datuma isticanja važećeg ugovora. 

Član 4, 

Ovaj plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet str 

Dostavljeno: 
- Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 

ipsi''314kEederacije Bosne i Hercegovine. 

.0? 
SEK 'Fktr("A R VLADE 

(mrsc.: ita Kaia-jdžia 



BOSNA I HERCEGOVINA 	 50CHA t1XEPLIEFOBWHp 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 	 OF_JCIEPALtHJA BOCHE 1/1XEPLIEFOBHHE 

VLADA 	 817AAA 
SOSNIA AND HER7_EGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-1/2018 
Sarajevo, 07.05.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19), a na osnovu Zaključka Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine V. broj: 299/2019 od 18.04.2019. godine, sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

čian 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, 
broj: 07-14-81/2019 od 01.04.2019. godine. 

član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na robe: 

• mijenja se u tački 6. Nabavka opreme za printanje i skeniranje barkodova - promjena u 
koloni Pokretanje postupka na način da se „IV kvartal" mijenja i sada glasi „Il kvartal" i 
promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: „oktobar" 
mijenja i sada glasi „juni", 

• mijenja se u tački 10. Nabavka tečnih goriva za službena motorna vozila - promjena u 
koloni Pokretanje postupka na način da se „Ill kvartal" mijenja i sada glasi „Il kvartal" i 
promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: 
„septembar" mijenja i sada glasi „juli", 

• dopunjava se tačkom 13. Nabavka Microsoft softvera putem količinskog licenciranja 
(Volume Licensing) i softverskog osiguranja (Software assurance), 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE - promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „186.500,00" mijenja i sada glasi 
„3.386.500,00" 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na usluge: 
• briše se tačka 6. Usluge selidbe, 
• dopunjava se novom tačkom 14. Nabavka usluga održavanja Microsoft softvera - 

Microsoftova glavna podrška (Microsoft Premier Support), 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE - promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „235.440,00" mijenja i sada glasi „749.440,00". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Adfesa: Han'Wije --Cemertiča 2, i1000 Sarajevo 
Tet: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11. +387 33 66 72 69 

V4WW. tbihviada . g ba 
e-mail: selcretar@lbitiviada.gov  ba 



Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 	...,.., ,---,...-7-,, 

‹.„....f›-Z - f 61,;kP ‹., -,:.:...,,-- /,',... -• 	./;.'  
fic) 4 ''' Šbdt. ,fc, 	 -4Y 4...j (4.  

I '3  1.¥3 
,:- 

e" 

Dostaviti: 
- 	Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 



Broj: 07-14-81-1/2019 
Datum: 07.05.2019. godine 

Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA OKVIRNOG  

ZAKLJUCENJE 
UGOVORA/ 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

	ROBE: 
,.._ 

6. 
Nabavka opreme za 
printanje i skeniranje 
barkodova 

30200000-1 6.000,00 821300 Direktni sporazum II kvartal juni 2019. 

10. 
Nabavka tečnih goriva za 
službena motorna vozila 09100000-0 20.000,00 613500 Konkurentski zahtjev za 

dostavu ponuda II 	kvartal 2019. juli 2019 Okvirni sporazum 
na 12 mjeseci 

13. 

Nabavka Microsoft 
softvera putem 
količinskog licenciranja 
(Volume Licensing) i 
softverskog osiguranja 
(Software assurance) 

48000000-8 3.200.000,00 
613600 
613800 
821500 

Otvoreni postupak 
od tri godine  

II kvartal august 2019. 

Ugovor na period 

(na 2019. godinu 
se odnosi iznos od 

640.500 KM) 

UKUPNO ROBE: 3.386.500,00 

USL.UGE: 



Nabavka usluga 
održavanja Microsoft 
softvera - Microsoftova 
glavna podrška (Microsoft 
Premier Support) 

UKUPNO USLUGE: 

72267100-0 520.000,00 

749.440,00 

613900 Otvoreni postupak II kvartal oktobar 2019 

Ugovor na period 
od tri godine 

(na 2019. godinu 
se odnosi iznos od 

58.400 KM) 

' /:4WKRETAR VLADE 
1,far 

,c-7/  
mr906. tdita Kalajdžić  

V e,  r , 
& .•g•p 



BOSNA 1 HERCEGOVINA 	 60CHA XER40-0814HA 

FEDERACIJA BOSNE t HERCEGOVINE 	 OE4EPALWIJA 60CHE 41XEPLIEFOBIlHE 

VLADA 	 BilARA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-2/2019 
Sarajevo, 29.05.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19), sekretar Viade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, broj: 07-14-
81/2019 od 01.04.2019. godine i broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na robe mijenja se u tački 4. 
Nabavka serverske i mrežne opreme — promjena u koloni Predmet nabavke na način da se 
,,Nabavka serverske i mrežne opreme" mijenja i sada glasi „Nabavka mrežne opreme" i promjena u 
koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: „juni" mijenja i sada glasi „juli". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, koji 
će se objaviti na internet stranici Vlade Federacija Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
- Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 

Adresa: Hamdile Čemer1ića 2, 71000 Sarajevo 
TeI.: +387 33 66 44 49, Fax : +&;7 33 21 24 11. +387 33 66 72 69 

mvwfbihWad.a.gov..ba 
e-mail: sekretar&bhvlacla.gov.ba  



Broj: 07-14-81-2/2019 
Datum: 29.05.2019. gocline 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine z 
_ 	__ 	,__........... 

PREDMET NABAVKE 

,-„, 

SIFRA JRJN 
PROCJENJE NA 

VRIJEDNOST (bez 
pnv  ,,. 
. 	-.."' 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BljDŽET 
FEDERACIjE BIH ZA 

• - 

2019. - EKONOMSKI 
KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

4. 

,,, 	-,,' 

Nabavka mrežne opreme 

„„, 	> 

48800000-6 

• ., .,,, 	"'<:.", 	4.4:< 	' 	̀ 	",.1 1,.  iS',>fx,' 	'" 	1,•':: ' ' 	"' 	 ''' 	.:.i 	«. . 	0 .̀ 	,.Y4:,4.̀,•«....r. 

49.900,00 821300 Konkurentski za htjev za 
dostavu ponuda 

''' 

II kvartal 

,..-::,---- 
's,1.. • 	r' 

juli 2019. 

de 

7.  
l";3'.,  e v o 

KRETAR VLADE 

c. Edita Kalajdžić  



SEKFWTALADE 

lajdžić  

BOSNA I HERCEGOVINA 	 50CHA 1,1 XERUEF081,11-1A 
F EDERACIJA BOSNE t HERCEGOVINE 	 OEREPAL.114.1A SOCHE t1 XEPQE1-0614HE 

VLADA 
	

BRAAA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERAlION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Brej: 07-14-81-3/2019 
Sarajevo, 28.06.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, broj: 07-14-
81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine i broj: 07-14-81-
2/2019 od 29.05.2019. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na robe, dopunjava se tačkom 14. 
Nabavka trakastih zavjesa. 

Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, koji 
će se objaviti na internet stranici Vfade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
- Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a  

Adresa.  Harnclije Četnertića 2, 71000 Sarajevo— 
Tet.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11. +387 33 66 7269 

v"ww.fbilivlacia.gov.ba  
e-rnait sekretal@fbihvlada.9ov ba 



Broj: 07-1 4-81 -3/201 9 

Datum: 28.06.2019. godine 

Dopuna 
Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

ROBE: 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJE 
VRSTA POSTUPKA POKRETANJA 	UGOVORA/ 

POSTUPKA 	OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

NAPOMENA 

39515000-5 500,00 613400 
14. Nabavka trakastih zavjesa 

Direktni sporazum 	III kvartal juli 2019. 

..- EKRETAR VLADE 

rnr..sć. Edita Kalajdzic 



BOSNA I HERCEGOVINA 	 BOCHA N XEPLIEFOBWHA 
FEDERAC1jA BOSNE I HERCEGOVINE 	 OEAEPAIJ,I4JA BOCHE YI XERIEFOBWHE 

VLADA 	 BRAAA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-4/2019 
Sarajevo, 23.07.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, broj: 07-14-
81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine i broj: 07-14-81-
2/2019 od 29.05.2019. godine i 07-14-81-3/2019 od 28.06.2019. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na robe: 

• mijenja se u tački 5. Nabavka kancelarijskog namještaja— promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „15.400,00" mijenja i sada glasi „6.000,00" i 
promjena u koloni Vrsta postupka na način da se riječi „Konkurentski zahtjev za dostavu 
ponuda" mijenjaju i sada glase „Direktni sporazum", 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE - promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „3.387.000,00" mijenja i sada glasi 
„3.377.600,00". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, koji 
će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
- Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 

Adresa.  Harndije čemediča 2. 71000 Sarajevo 
Tei.: +387 33 66 44 49, Fax +3,37 33 21 24 11. +387 33 66 72 69 

vrww tbihvixIa.gov.ba  
sekretar@tbitMada.9ov ba 



Broj: 07-14-81-4/2019 
Datum: 23.07.2019. godine 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 
	ROBE: 

5  Nabavka kancelarijskog 
namještaja 39100000-3 6.000,00 821300 Direktni sporazum Ili kvartal august 2019. 

UKUPNO ROBE: 3.377.600,00 
,—Clkiel.:. 

• 

	p 	
RETAR VLADE 

• ( 
Em . 	. dita Kal 	ic 

r, 	
< 

\"‘‘,..08 



RE AR VLADE 

Kalaj 
.4 

:CPp•‘, 

o 

BOSNA I HERCEGOVINA 	 60CHA N XEPI4Er0B14HA 

FE DERACIJA 80SNE I HERCEGOVINE 	 (1)E,QEPA1.1,1,1JA 60CHE VI XEPUEr061,1HE 

VLADA 	 BRAAA 

80SNIA ANO HERZEGOVINA 

FEDERATION OF 80SNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-5/2019 
Sarajevo, 06.08.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19 i 53/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, 
broj: 07-14-81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine, broj: 07-
14-81-2/2019 od 29.05.2019. godine, broj: 07-14-81-3/2019 od 28.06.2019. godine i broj: 07-14-81-
4/2019 od 23.07.2019. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na usluge: 

• dopunjava se tačkom 15. Pravne usluge u postupku arbitraže pred Medunarodnim 
arbitražnim sudom — MOL/INA, 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE - promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „749.440,00" mijenja i sada glasi 
„4.349.440,00". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
- Sektoru za materijalno - finansijske posl 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 

Adresa: Harnclije -Čemerlića 2, 71000 Sarajevo — 
Te1.: +387 33 66 44 49, Fax,.: +387 33 21 24 11. +3$7 33 66 72 69 

www,Ibihvlada gov.ba 
e-mail: selcretar@foifivlada.gov.ba  



Broj: 07-14-81-512019 
Datum: 06.08.2019. godine 

lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA OKVIRNOG  

ZA KLJučENJE 
UGOVORA/ 

SPORAZUMA 
	USLUGE: 

15. 

Pravne usluge u postupku 
arbitraže pred 
Meclunarodnim 
arbitražnim sudom - 
MOL/INA 

79100000-5 3.600.000,00 613900 Aneks II dio B III kvartal septembar 2019. 

Ugovor na period 
od tri godine 

(na 2019. godinu 
se odnosi iznos od 

1.200.000,00) 

UKUPNO USLUGE: 4.349.440,00 
..,.,,•"'"`"'".. ' 



BOSNA I HERCEGOVINA 
	

60CHA11 XEPI4ErOBIIHA 

FEDERACIJA BOSNE 1 HERCEGOVINE 
	

<DE,C1,EPAL1bUA 60CHE 11 XEPLIE1-0511HE 

VLADA 
	

BRAAA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-6/2019 
Sarajevo, 10.09.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/206 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19 i 53/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, broj: 07-14-
81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine, broj: 07-14-81-2/2019 
od 29.05.2019. godine, broj: 07-14-81-3/2019 od 28.06.2019. godine, broj: 07-14-81-4/2019 od 
23.07.2019. godine i broj: 07-14-81-5/2019 od 06.08.2019. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na robe: 

• mijenja se u tački 2. Nabavka baterija SPS— promjena u koloni Predmet nabavke na način 
da se „Nabavka baterija SPS" mijenja i sada glasi „Nabavka baterija SPS i UPS", promjena 
u koloni Šifra JRJN na način da se šifra „48800000-6" mijenja i sada glasi "31440000-2", 
promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „4.300,00" 
mijenja i sada glasi „6.000,00", promjena u koloni Pokretanje postupka na način da se „Il 
kvartal" mijenja i sada glasi „ll i III kvartal" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog 
sporazuma na način da se riječ: „april" mijenja i sada glasi „april i septembar". 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE - promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „3.377.600,00" mijenja i sada glasi 
„3.379.300,00". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, koji 
će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

„:5 

TARYLA 

džić  

Dostaviti: 
- Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 

Adresa' Harodije Černerfiča 2, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11. +387 33 66 72 69 

anyw.tbibvlada,gov.ba 
sekietar@lbhvlada,gov.ba 



mr,  b. dita Kalaj 

Broj: 07-14-81-6/2019 
Datum: 10.09.2019. godine 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. 
-odi 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA VRSTA POSTUPK A POKRETANJA 
POSTUPKA OKVIRNOG  

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 

SPORAZUMA 
	ROBE: 

2. Nabavka baterija SPS i 
UPS 31440000-2 6.000,00 821600 Direktni sporazum II i III kvartal april i septembar 

2019. 

UKUPNO ROBE: 3.379.300,00 



BOSNA I HERCEGOVINA 	 EOCHAll XEPLIEMBI4HA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 	 4>EAEPALIMA SOCHE it XEPUErOBWHE 

VLADA 	 BRAAA 
BOSNIA A.N0 HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-7/2019 
Sarajevo, 30.09.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od. 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19 i 53/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, 
broj: 07-14-81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine, broj: 07-
14-81-2/2019 od 29.05.2019. godine, broj: 07-14-81-3/2019 od 28.06.2019. godine, broj: 07-14-81-
4/2019 od 23.07.2019. godine, broj: 07-14-81-5/2019 od 06.08.2019. godine i broj: 07-14-81-6/2019 
od 10.09.2019. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na robe: 

• briše se tačka 4. Nabavka mrežne opreme, 
• dopunjava se novom tačkom 14. Nabavka arhivskih kutija, 
• dopunjava se tačkom 15. Nabavka mašinskog materijala za grijanje, 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE - promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „3.379.300,00" mijenja i sada glasi 
„3.334.900,00". 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na usluge: 
• dopunjava se tačkom 16. Demontaža, prijevoz i montaža serverske i mrežne opreme i 

UPS uredaja, 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE - promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „4.349.440,00" mijenja i sada glasi 
„4.354.440,00". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 

a/a 

   

Adresa: Harrolije Cemerkića 71-06Sar ' 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 	„ 33 fk3,› 

www ibitwiada.gov. ' 
e-rnad: sekretarOlbdwiada.9ovIZ--- 

j4  
• 

Dostaviti: 



1E T R VLADE 

dita Kalajc • 

v '"/ 
I. 	e 

" 
8

*
j
.akx\t` 

Broj: 07-14-81-7/2019 
Datum: 30.09.2019. godine 

lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NAB AVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA OKVIRNOG  

ZAKLJUČENJE 
UGOVORAI 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

	ROBE: 

14.  Nabavka arhivskih kutija 30199500-5 3.500,00 613400 Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 

15.  Nabavka mašinskog 
materijala za grijanje 44115220-7 2.000,00 821600 Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 

	UKUPNO ROBE: 3.334.900,00 
	USLUGE: 

16.  

Demontaža, prijevoz i 
montaža serverske i 
mrežne opreme i UPS 
uredaja 

9830000-6 5.000,00 613900 Direktni sporazum IV kvartal 

- 	 ,... 

oktobar 2019. 

UKUPNO USLUGE: 4.354.440,00 , 	 /,,,Z•kk,_ 
• '--^ /S- 



BOSNA f HERCEGOVINA 	 SOCHAll XEPLIEr081411A 
FEDERACIJA BOSNE 1 HERCEGOV1NE 	 4:1>E,LIEPALMJA SOCHE 11 XEPLIE1-0814HE 

VLADA 	 BRAAA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-8/2019 
Sarajevo, 02.10.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19 i 53/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 
Ovom odlukom odobrava se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, 
broj: 07-14-81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine, broj: 07-
14-81-2/2019 od 29.05.2019. godine, broj: 07-14-81-3/2019 od 28.06.2019. godine, broj: 07-14-81- 
4/2019 od 23.07.2019. godine, broj: 07-14-81-5/2019 od 06.08.2019. godine, broj: 07-14-81-6/2019 
od 10.09.2019. godine i broj: 07-14-81-7/2019 od 30.09.2019. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na robe: 

• dopunjava se tačkom 16. Nabavka gradevinskog materijala, 
• dopunjava se tačkom 17. Nabavka robe uz gradevinski materijal, 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE - promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „3.334.900,00" mijenja i sada glasi 
„3.346.900,00". 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke dopunjava se dijelom pod nazivom RADOVI i to: 
• tačkom 1. lzvodenje gradevinsko-zanatskih radova. 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
- Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a  

Adresa: Ham&je eremeibća 2, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

vomibifiviada.gov,ba 
sekretareflAwfacIa.gov.ba  



Broj: 07-14-81-8/2019 
Datum: 02.10.2019. godine 

lzmjena P dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generainog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Herceg
ovine za 2 -- - 	- 

PREDMET NABAVKE 

. 

ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

POKRETANjA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

16.  Nabavka gradevinskog 
materijala 44110000-4 6.000,00 821600 

(Projekat 1000292) Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 

17.  Nabavka robe uz 
gradevinski materijal 

	UKUPINO 

44170000-2 6.000,00 821600 
(Projekat 1000292) Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 

ROBE: 
VI: 

3.346.900,00 

.._ 

1 lzvodenje gradevinsko-
zanatskih radova 

UKUPNO RADOVI: 

45000000-7 6.000,00 821600 
(Projekat 1000292) Direktni sporazum 

L.„ 

IV kvartal 

. ----------::5 	---, ..,--.7-,- 	;!-.,:4'.3•.!;',  V1,,i„ 
/7,- -E-P ". 	,,, > 

oktobar 2019. 

6.000,00 
'R' :. 

i51 

SEk A5 VLADE 

L 

dita Kalajdzic 

'OC* 



BOSNA I HERCEGOVINA 	 BOCHA 1,1 XEPLIEFOBWHA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 	 (I)E,B,EPALMJA BOCHE Lf XEPLIEFOBWHE 

VLADA 	 8.17AAA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81-9/2019 
Sarajevo, 01.11.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BIH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 03/06-02-67-
1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 
22.06.2017. godine, u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 
1201 („Službene novine Federacije BiH", broj: 11/19 i 53/19), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, broj: 07-14-
81/2019 od 01.04.2019. godine, broj: 07-14-81-1/2019 od 07.05.2019. godine, broj: 07-14-81-2/2019 
od 29.05.2019. godine, broj: 07-14-81-3/2019 od 28.06.2019. godine, broj: 07-14-81-4/2019 od 
23.07.2019. godine, broj: 07-14-81-5/2019 od 06.08.2019. godine, broj: 07-14-81-6/2019 od 
10.09.2019. godine, broj: 07-14-81-7/2019 od 30.09.2019. godine i broj: 07-14-81-8/2019 od 
02.10.2019. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na robe: 
• mijenja se u tački 13. Nabavka trakastih zavjesa — promjena u koloni Procjenjena vrijednost 

(bez PDV-a) na način da se iznos: „500,00" mijenja i sada glasi „1.500,00", promjena u koloni 
Pokretanje postupka na način da se „III kvartal" mijenja i sada glasi „III i IV kvartal" i promjena 
u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: „juli" mijenja i sada 
glasi „juli i novembar". 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE - promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „3.346.900,00" mijenja i sada glasi 
„3.347.900,00". 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke, u dijelu koji se odnosi na usluge: 
• mijenja se u tački 11. Telekomunikacijske usluge — servisni link i dodatni back up link — 

promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „17.100,00" 
mijenja i sada glasi „37.100,00", promjena u koloni Pokretanje postupka na način da se „III 
kvartal" mijenja i sada glasi „III i IV kvartal" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog 
sporazuma na način da se riječ: „oktobar" mijenja i sada glasi „novembar i decembar. , 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE - promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „4.354.440,00" mijenja i sada glasi 
„4.374.440,00". 

Adresa: Hamdiffl Certierlića 2, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +367 33 66 72 69 

%vv.wfbihvlada.gov.ba  
sekretafiefbi/Ivlada.gov.ba  



Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, koji 
će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Dostaviti: 
- 	Sektoru za materijalno - finansijske poslove 
- Sektoru za pravne i opće poslove 
- a/a 

?1 



• ‘: 

\\.›::\ -i o  

144K TAR VLADE 
"P• 

ita Kalaj • žić  mrs 

Broj: 07-14-81-9/2019 
Datum: 01.11.2019. godine 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

ŠIFRA JRJN PREDMET NABAVKE 

ROBE:  

13. Nabavka trakastih zavjesa 

UKUPNO RORE: 

11. - servisni link i dodatni back 
Telekomunikacijske usluge 

up link 

UKUPNO USLUG  

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

1.500,00 

3.347.900,00 

37.100,00 

4.374.440,00 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. EKONOMSKI 

KOD 

39515000-5 

72318000-7 

613400 

613300 

Direktni sporazum 

Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

VRSTA POSTUPKA 

OKVI 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

III i IV kvartal 

III i IV kvartal 

RNI DATUM 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

juli i novembar 2019. 

Nabavka 
realizirana u  
iznosu od 290,44 
KM 

novembar i decembar 
2019. 

Nabavka 
realizirana u 
iznosu od 
10.170,00 KM 

,,11!",,% 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27

